



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 0145.04.02/2025
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 48.741.157/0001-02

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
304	465,00	KG	BASTÃO PARA COLA QUENTE FINO	REND	REND	R\$ 23,89	R\$ 11.108,85	R\$ 23,97	R\$ 11.146,05	0,33 %	R\$ 0,07
305	465,00	KG	BASTÃO PARA COLA QUENTE GROSSO	REND	REND	R\$ 24,99	R\$ 11.620,35	R\$ 25,11	R\$ 11.676,15	0,47 %	R\$ 0,12
307	140,00	PCT	CADERNO BROCHURA DE 96 FOLHAS CAPA DURA GRANDE. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PAN	PAN	R\$ 148,00	R\$ 20.720,00	R\$ 149,40	R\$ 20.916,00	0,93 %	R\$ 1,40
308	135,00	PCT	CADERNO BROCHURA PAUTADO, DE 96 FOLHAS, COSTURADO, CAPA DURA LISA, PEQUENO. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PAN	PAN	R\$ 104,00	R\$ 14.040,00	R\$ 105,09	R\$ 14.187,15	1,03 %	R\$ 1,09
309	871,00	PCT	CADERNO ESPIRAL GRANDE CAPA DURA COM 10 MATÉRIAS. PACOTE COM 04 UNIDADES.	PAN	PAN	R\$ 78,99	R\$ 68.800,29	R\$ 98,68	R\$ 85.950,28	19,95 %	R\$ 19,69
313	115,00	PCT	CARTOLINA BRANCA, FORMATO 50 X 66 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	FORM	FORM	R\$ 158,00	R\$ 18.170,00	R\$ 159,80	R\$ 18.377,00	1,12 %	R\$ 1,80
315	327,00	PCT	CARTOLINA LAMINADA, FORMATO 50 X 66 CM. CORES VARIADAS. PACOTE COM 20 UNIDADES.	RST	RST	R\$ 24,99	R\$ 8.171,73	R\$ 64,27	R\$ 21.016,29	61,11 %	R\$ 39,28
316	121,00	PCT	CARTOLINAS CORES VARIADAS, FORMATO 50 X 66 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	FORM	FORM	R\$ 158,00	R\$ 19.118,00	R\$ 159,80	R\$ 19.335,80	1,12 %	R\$ 1,80
317	2.150,00	UND	CLASSIFICADOR PLÁSTICO FINO COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE/ SEM COR. APROXIMADAMENTE 17 MM	ACP	ACP	R\$ 5,00	R\$ 10.750,00	R\$ 5,65	R\$ 12.147,50	11,50 %	R\$ 0,65
318	1.769,00	UNI	COLA DE ISOPOR. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 90 GRAMAS.	ZT	ZT	R\$ 8,00	R\$ 14.152,00	R\$ 8,08	R\$ 14.293,52	0,99 %	R\$ 0,08
319	195,00	PCT	EMBALAGEM GRANDE PARA PRESENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES	GALA	GALA	R\$ 98,00	R\$ 19.110,00	R\$ 99,50	R\$ 19.402,50	1,50 %	R\$ 1,50
320	195,00	PCT	EMBALAGEM MÉDIA PARA PRESENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES	GALA	GALA	R\$ 116,00	R\$ 22.620,00	R\$ 117,67	R\$ 22.945,65	1,41 %	R\$ 1,67
321	195,00	PCT	EMBALAGEM PEQUENA PARA PRESENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES.	GALA	GALA	R\$ 24,99	R\$ 4.873,05	R\$ 119,00	R\$ 23.205,00	79,00 %	R\$ 94,01
322	79,00	CX	ENVELOPE BRANCO, TAMANHO A4. CAIXA COM 250 UNIDADES.	SCRITY	SCRITY	R\$ 144,00	R\$ 11.376,00	R\$ 145,30	R\$ 11.478,70	0,89 %	R\$ 1,30
323	501,00	UND	ENVELOPE PARA CARTA 23 X 12	SCRITY	SCRITY	R\$ 24,99	R\$ 12.519,99	R\$ 33,62	R\$ 16.843,62	25,66 %	R\$ 8,63
327	183,00	UND	GRAMPEADOR GRANDE 26/6, CORPO E BASE EM AÇO NA COR PRETA. GRAMPEAR MAIS DE 50 FOLHAS	DOTAT	DOTAT	R\$ 54,00	R\$ 9.882,00	R\$ 55,90	R\$ 10.229,70	3,39 %	R\$ 1,90

328	1.402,00	CX	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES	BAZE	BAZE	R\$ 6,99	R\$ 9.799,98	R\$ 8,78	R\$ 12.309,56	20,38 %	R\$ 1,79
329	223,00	CX	LÁPIS GRAFITE N 2, CARGA INERTE DE MADEIRA E MATERIAL CERÂMICO. CAIXA COM 144 UNIDADES.	COLORA PREPES	COLORA PREPES	R\$ 83,00	R\$ 18.509,00	R\$ 84,78	R\$ 18.905,94	2,09 %	R\$ 1,78
330	300,00	UND	LIVRO DE PONTO PARA ASSINATURA, CAPA DURA, GRANDE, 100 FOLHAS.	PAGINA	PAGINA	R\$ 33,36	R\$ 10.008,00	R\$ 33,36	R\$ 10.008,00	0,00 %	R\$ 0,00
331	1.730,00	CX	MASSA DE MODELAR 12 CORES, 180 GR, NÃO TÓXICA, NÃO MANCHA AS MÃOS, NÃO ENDURECE, PODE SER REAPROVEITADA, COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS E CARGA. DEVE POSSUIR SELO DO INMETRO.	PIRA	PIRA	R\$ 10,60	R\$ 18.338,00	R\$ 10,60	R\$ 18.338,00	0,00 %	R\$ 0,00
332	174,00	PCT	PAPEL CELOFANE. PACOTE COM 50 FOLHAS.	RST	RST	R\$ 64,90	R\$ 11.292,60	R\$ 64,90	R\$ 11.292,60	0,00 %	R\$ 0,00
333	210,00	PCT	PAPEL DUPLEX, FORMATO MÍNIMO 40X60CM. CORES DIVERSAS. PACOTE 20 FOLHAS.	RST	RST	R\$ 47,00	R\$ 9.870,00	R\$ 48,64	R\$ 10.214,40	3,37 %	R\$ 1,64
334	135,00	PCT	PAPEL LAMINADO PRATEADO, PACOTE COM 20 UNIDADES.	RST	RST	R\$ 24,99	R\$ 3.373,65	R\$ 136,21	R\$ 18.388,35	81,65 %	R\$ 111,22
339	100,00	CX	PAPEL OFÍCIO A2. CAIXA COM 10 RESMAS	REPORT	REPORT	R\$ 599,00	R\$ 59.900,00	R\$ 600,28	R\$ 60.028,00	0,21 %	R\$ 1,28
340	100,00	CX	PAPEL OFÍCIO A3. CAIXA COM 5 RESMAS	REPORT	REPORT	R\$ 452,00	R\$ 45.200,00	R\$ 453,00	R\$ 45.300,00	0,22 %	R\$ 1,00
341	2.227,00	CX	PAPEL OFÍCIO A4 BRANCA COM 500 FOLHAS A RESMA, CAIXA COM 10 RESMAS.	REPORT	REPORT	R\$ 390,00	R\$ 868.530,00	R\$ 391,19	R\$ 871.180,13	0,30 %	R\$ 1,19
342	250,00	CX	PAPEL OFÍCIO A4 PAPEL EXTRA COLORIDO, PH ALCALINO, FORMATO A4 (210 X 297 MM), GRAMATURA 75G/M². CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 FOLHAS. CORES VARIADAS.	SENINHA	SENINHA	R\$ 284,00	R\$ 71.000,00	R\$ 285,93	R\$ 71.482,50	0,67 %	R\$ 1,93
343	239,00	CX	PASTA AZ LOMBO LARGO PARA ARQUIVAMENTO EM PAPELÃO RESISTENTE, NA COR PRETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 CM DE ALTURA, 8 CM DE LOMBO, 27 CM DE LARGURA, COM PORTA ETIQUETA NO LOMBO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, BORDA INFERIOR EM AÇO, APRESENTANDO GARANTIA DE QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO. CAIXA COM 20 UNIDADES CADA.	REPORT	REPORT	R\$ 413,00	R\$ 98.707,00	R\$ 414,74	R\$ 99.122,86	0,41 %	R\$ 1,74
344	158,00	CX	PASTA SUSPENSÃO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ICL	ICL	R\$ 113,00	R\$ 17.854,00	R\$ 114,60	R\$ 18.106,80	1,39 %	R\$ 1,60
346	90,00	UND	PERFURADOR METÁLICO COM CAPACIDADE PARA	YINS	YINS	R\$ 135,00	R\$ 12.150,00	R\$ 136,17	R\$ 12.255,30	0,85 %	R\$ 1,17

			PERFURAR NO MÍNIMO 50 FOLHAS DE PAPEL 75G/M²								
			PERFURADOR METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 70 FOLHAS DE PAPEL 75G/M²								
347	80,00	UND	YINS	YINS	R\$ 265,00	R\$ 21.200,00	R\$ 266,30	R\$ 21.304,00	0,48 %	R\$ 1,30	
348	2.000,00	UND	PILHA ALCALINA AAA, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	ELUX	ELUX	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00	R\$ 6,27	R\$ 12.540,00	4,30 %	R\$ 0,27
349	440,00	PCT	PLACA DE EVA 40 CM X 60 CM X 2 MM ESTAMPADO. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 74,00	R\$ 32.560,00	R\$ 75,20	R\$ 33.088,00	1,59 %	R\$ 1,20
350	456,00	PCT	PLACA DE EVA 40 CM X 60 CM X 2 MM PLUSH. PACOTE COM 10 FOLHAS	SELLER	SELLER	R\$ 75,00	R\$ 34.200,00	R\$ 75,93	R\$ 34.624,08	1,22 %	R\$ 0,93
351	276,00	PCT	PLACA DE EVA 40 CM X 60 CM X 2 MM VERDE. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 21,99	R\$ 6.069,24	R\$ 50,09	R\$ 13.824,84	56,09 %	R\$ 28,10
352	456,00	PCT	PLACA DE EVA 40 CM X 60 CM X 2 MM VERMELHO. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 31,74	R\$ 14.473,44	R\$ 31,76	R\$ 14.482,56	0,06 %	R\$ 0,02
353	280,00	PCT	PLACA DE EVA 40 CM X 60 CM X 2MM FELPUDO. PACOTE COM 10 FOLHAS	SELLER	SELLER	R\$ 59,27	R\$ 16.595,60	R\$ 59,27	R\$ 16.595,60	0,00 %	R\$ 0,00
354	456,00	PCT	PLACA DE EVA 40CM X 60 CM X 2MM AMARELA. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 30,00	R\$ 13.680,00	R\$ 31,76	R\$ 14.482,56	5,54 %	R\$ 1,76
355	456,00	PCT	PLACA DE EVA 40CM X 60 CM X 2MM AZUL. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 19,99	R\$ 9.115,44	R\$ 31,76	R\$ 14.482,56	37,05 %	R\$ 11,77
356	456,00	PCT	PLACA DE EVA 40CM X 60 CM X 2MM BRANCO. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 30,00	R\$ 13.680,00	R\$ 31,76	R\$ 14.482,56	5,54 %	R\$ 1,76
357	456,00	PCT	PLACA DE EVA 40CM X 60 CM X 2MM LARANJA. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 31,76	R\$ 14.482,56	R\$ 31,76	R\$ 14.482,56	0,00 %	R\$ 0,00
358	456,00	PCT	PLACA DE EVA 40CM X 60 CM X 2MM MARROM. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 30,00	R\$ 13.680,00	R\$ 31,76	R\$ 14.482,56	5,54 %	R\$ 1,76
359	456,00	PCT	PLACA DE EVA 40CM X 60 CM X 2MM PRETO. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 23,00	R\$ 10.488,00	R\$ 31,76	R\$ 14.482,56	27,58 %	R\$ 8,76
360	456,00	PCT	PLACA DE EVA 40CM X 60 CM X 2MM SALMÃO. PACOTE COM 10 FOLHAS	HAITY	HAITY	R\$ 30,00	R\$ 13.680,00	R\$ 31,76	R\$ 14.482,56	5,54 %	R\$ 1,76
361	450,00	PCT	PLACA DE EVA GLITADO VERMELHO E DOURADO PACOTE COM 10 FOLHAS / DIFERENTES CORES	HAITY	HAITY	R\$ 52,00	R\$ 23.400,00	R\$ 54,83	R\$ 24.673,50	5,16 %	R\$ 2,83
362	70,00	UND	QUADRO BRANCO ESCOLAR MÉDIO, 90 X 60 CM	STALO	STALO	R\$ 158,20	R\$ 11.074,00	R\$ 158,20	R\$ 11.074,00	0,00 %	R\$ 0,00
364	120,00	UND	QUEBRA-CABEÇAS 100 PEÇAS	PEF	PEF	R\$ 18,01	R\$ 2.161,20	R\$ 86,39	R\$ 10.366,80	79,15 %	R\$ 68,38
366	50,00	CX	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO, FRASCO 37 ML COR AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.	RADEX	RADEX	R\$ 262,00	R\$ 13.100,00	R\$ 264,62	R\$ 13.231,00	0,99 %	R\$ 2,62
367	50,00	CX	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO, FRASCO 37 ML COR	RADEX	RADEX	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 264,62	R\$ 13.231,00	62,20 %	R\$ 164,62

368	70,00	CX	PRETA. CAIXA COM 12 UNIDADES TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA. CONTEM 6 FRASCOS DE 500ML CADA	RADEX	RADEX	R\$ 589,99	R\$ 41.299,30	R\$ 729,73	R\$ 51.081,10	19,14 %	R\$ 139,74
369	40,00	CX	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA. CONTEM 6 FRASCOS DE 500ML CADA	RADEX	RADEX	R\$ 589,99	R\$ 23.599,60	R\$ 729,73	R\$ 29.189,20	19,14 %	R\$ 139,74
370	70,00	CX	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NA COR AZUL. CONTEM 6 FRASCOS DE 500 ML CADA.	RADEX	RADEX	R\$ 720,00	R\$ 50.400,00	R\$ 729,73	R\$ 51.081,10	1,33 %	R\$ 9,73
371	166,00	ROL	TNT, MEDINDO 1,40 DE LARGURA POR 50 METROS. NA COR AMARELA.	SF	SF	R\$ 89,99	R\$ 14.938,34	R\$ 143,53	R\$ 23.825,98	37,30 %	R\$ 53,54
372	170,00	ROL	TNT, MEDINDO 1,40 DE LARGURA POR 50 METROS. NA COR AZUL ROYAL.	SF	SF	R\$ 89,99	R\$ 15.298,30	R\$ 143,53	R\$ 24.400,10	37,30 %	R\$ 53,54
373	166,00	ROL	TNT, MEDINDO 1,40 DE LARGURA POR 50 METROS. NA COR BRANCA.	SF	SF	R\$ 89,99	R\$ 14.938,34	R\$ 143,53	R\$ 23.825,98	37,30 %	R\$ 53,54
374	166,00	ROL	TNT, MEDINDO 1,40 DE LARGURA POR 50 METROS. NA COR LARANJA.	SF	SF	R\$ 89,99	R\$ 14.938,34	R\$ 143,53	R\$ 23.825,98	37,30 %	R\$ 53,54
375	166,00	ROL	TNT, MEDINDO 1,40 DE LARGURA POR 50 METROS. NA COR MARROM.	SF	SF	R\$ 89,99	R\$ 14.938,34	R\$ 143,53	R\$ 23.825,98	37,30 %	R\$ 53,54
376	166,00	ROL	TNT, MEDINDO 1,40 DE LARGURA POR 50 METROS. NA COR VERDE.	SF	SF	R\$ 89,99	R\$ 14.938,34	R\$ 143,53	R\$ 23.825,98	37,30 %	R\$ 53,54
377	166,00	ROL	TNT, MEDINDO 1,40 DE LARGURA POR 50 METROS. NA COR VERMELHA.	SF	SF	R\$ 89,99	R\$ 14.938,34	R\$ 143,53	R\$ 23.825,98	37,30 %	R\$ 53,54
Total R\$ 2.032.431,21						Total Orçado R\$ 2.229.204,03		8,83%		R\$ 196.772,82	

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	304 - 305 - 307 - 308 - 309 - 313 - 315 - 316 - 317 - 318 - 319 - 320 - 321 - 322 - 323 - 327 - 328 - 329 - 330 - 331 - 332 - 333 - 334 - 339 - 340 - 341 - 342 - 343 - 344 - 346 - 347 - 348 - 349 - 350 - 351 - 352 - 353 - 354 - 355 - 356 - 357 - 358 - 359 - 360 - 361 - 362 - 364 - 366 - 367 - 368 - 369 - 370 - 371 - 372 - 373 - 374 - 375 - 376 - 377	R\$ 2.032.431,21	R\$ 2.229.204,03	8,83%	R\$ 196.772,82
Total Geral			R\$ 2.032.431,21	R\$ 2.229.204,03	8,83%	R\$ 196.772,82